cessione, quam fecistis, nos dedimus et tradidimus vobis, 

nomine dicti monasterii S. Stephani de Nemore, non- 

nulla ex bonis nostri monasterii quae sita sunt in te- 
nimento pagi Mentauri, quorum una petia extat in loco 

dicto de Franco, quam in permutationem accepimus 

a filiis demortui presbyteri Leonis Barbarae , pro- 

pe viam et Ioannem Geracarim; altera terrae petia 

extat in loco dicto Agrilleano prope praedium Sce- 

pesti et Leonis Gunnari; alia terrae petia in loco 
dieto de Franco, quam in permutationem accepi- 

mus a monasterio Deiparae veteris Scyllacii , cum 

arboribus fructiferis et silvestribus inibi positis, pro- 

pe praedia filiorum Ioannis Gunnari et Nicolai Cli- 

mi. Quae quidem bona, uti superius nominantur, vo- 

bis firmiter tradidimus , ut ea habeat monasterium 

S. Stephani de Nemore. ltem et dedimus vobis 

chartulas, quae de ipsis apud nos erant. Dedimus 

vero et tradidimus vobis huiusmodi bona eo quidem 

pacto, ut plenissimam potestatem habeatis ea ad- 

ministrandi, et ipsis utendi tamquam bonis pro- 

priis monasterii S. Stephani. Neque quis nostrum 

vel nostrorum successorum vobis adversari poterit ; 

quin imo vobis defendere ac tueri eadem bona te- 

neamur a quacumque contraria persona. Praeterea 

vobis cedimus , nomine dicti nostri monasterii, to- 

tam possessionem et dominium el qvodcumque ius, 

quod monasterium S. Gregorii habeat et habere 
52 
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xa) πασα δίκαιον. τὰ πιὰ χλαγχαΐονται. καὶ δύνονται 

λαχΐἥν τοὺ μοναστιριου αγιου γρηγορίου $x τὰ pn- 
Sora XwwpxQux. vy πρὸς σὰς ἐπεδώσαμεν. ἀποταξα- 

μθνοι slg πάταν βόϊϑιαν. καὶ διξριον. καὶ δικαϊοματων. 

πόσον κανονικῶν τοσὸν χρηματίκων. ἧς ὑμᾶς καὶ του 

μοναστιριου δια φέρννονται" καὶ δύνουνται διαφέριν. εξ 
ἐναντίας τῆς ριϑησίς αλλαγὶς. καὶ ἁποτάξεως αἰω- 

γίως. καὶ εὰν νμεῖς. Art εἰ διαδυχοι. ἡμῶν εγγίσο- 

μὲν. ελϑῖναι εξ ἐγχαντίας τὴς ριϑυσις αλλαγὶς. καὶ 

αποταξεως αἰωνίως. συνδεσμούμεν. ἵγεὖν οπληκευάμε- 

Sa. Ὑμεῖς. καὶ τὸ υμίτερον μοναστίριον. πρὸς σὰς. 
καὶ τοῦ μοναστιρίου «γίου στεῷανου. εἰς πυνὴν ἀγου- 

σταλια πεντήκωντα. b αλλαγι δὲ. καὶ τ απόταξης 

εωνίοως ἐν της αὐτῆς δυνάμεως ἐμμένοντα στερεὰ, Ov 

εἰς ἀσφοίλιαν. καὶ στερρότιτα. Tov ριϑέντος μονα- 
στιρίου εωνίως χρυσιμεύοντα TO παρὸν ασφαλιστικον 
ἔγγραφον γενέστω πεπιήκαμεν. χειρί, νοταρίου περε- 
γρίνου σαμωνὰ πουπληκου γοταρίου χώρας σκυλλα- 

xog. παρουσίᾳ τῶν κριτῶν σκύλλακος VyoUY τον χυρου 
νικολαοῦ σαναούγου. κυροῦ νικολαίου τῆς κουσεντίας 

καὶ κυροῦ pxou αδριανου. εἰς rioUg. ὡς ̂ is ἡμῶν χριτῶν 
εσινστέρξαμεν καὶ ἐντέρων χρυσίϊκων ανδρῶν. ἐπὶ τουτο" 
καὶ εἰς τούτο ἰδικὼς Φωνιδέντων. καὶ παρακληϑεντων. 

ὀχειρόμενον πὰρ ἐμοῦ του ριϑέντος γερασίμου καϑιγου- 
μένου. καὶ χυνοβιου ἡμέτερου. καὶ ἐριμένων κριτῶν καὶ 

μαρτύρων στερεωμένον. ᾽ 
T Ego Nicolaus de Cusencia ludex Squillacii 

testor. T Nicolaos sasuni iudex squillacii testor. 
T Ego rao adriano iudex squillacii testor. ἐγὼ 
βαρϑολομαίος ἱερομοναζὸν τὰ ἀνωτέρα μαρτυρω xai 
σσεργω. T &yw ανικος ειερομοναζον τὰ αἀνγοτέρα μαρ- 
TUpw καὶ στέργω. T εγῶ λεῦντιος ιερομογάζον τὰ 
ανότερα στέργω καὶ μαρτυρῶ. T ἐγὼ ϑέεοδουλος μο- 
ναχος τὰ ανοτερα μαρτυρῶ καὶ στέργω. T ἐγὼ 
πάνυφνουτος καὶ μῶναχὸς μαρτυρώ καὶ στέργω. l 
ἔγω σέργιος μακρίσης παραχληϑεις WxpTUD ὑπεγρα- 
Nu. Ὁ ἐγὼ γεβάσιμος εἰερομοναζον καὶ χαϑιγουμένος 

μωνοῖς τοῦ αγιου γρηγοριου τοῦ )αυμκτουργοὺ στεργω 
καὶ emixupm. 

T εγραφη υπεγράφη καὶ txvpw9 τὸ παρν ἕγγρα- 
Φον χειρὶ καμοῦ περεγρίνου σαμωνὰ πουπληκοῦ νο- 
ταρίου χωρὰς σκύλλακχος μηνὶ ινδικτίωνι καὶ ἕτους 

TOU προγραῷφεντος. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 141.) 

possit in memoratis praediis, quae vobis tradidi- 

mus, in perpetuum renunciantes omme subsidium 

decisionum tam canonicarum quam civilium , quae 

ad nos et memoratum monasterium pertinent et per- 

tinere possint pro dicta permutatione et perenni 

cessione. Quod si nos vel successores nostri tenta- 

verimus adversari dielae permutationi et perpetuae 

cessioni, obstringamur semper et teneamur nos et no- 

strum monasterium solvere vobis et monasterio S. Ste- 
phani poenae nomine augustales quinquaginta ; per- 
mutatio vero et cessio eadem vi munitae firmiter per- 

maneant in omne aevum. Quamobrem ad securitatem 

et confirmationem ipsius monasterii praesentem se- 

curitatis chartulam οἱ semper profuturam condi- 

dimus manu notarii Peregrini Samonae publici no- 

tarii civitatis Scyllacii, coram Scyllacensibus iudi- 

cibus, idest domino Nicolao Sansuno, domino Nicolao 

de Cusentia, et domino Rhao Hadriano , quibuscum 

ut nostris iudicibus, et cum aliis probis hominibus, 
ad hoc et in hoc peculiariter vocatis et arcessitis, 
eam firmavimus, roboratam a dicto Gerasimo prae- 
posito, et ab eius coenobio , et a dictis iudicibus ac 

testibus. 

T Ego Bartholomaeus monachus quae supra testor 
et firmo. T-Ego Anicius monachus quae supra testor et 
firmo. T Ego Leontius monachus quae supra firmo et 
testor. T- Ego Theodulus monachus quae supra testor 
et firmo. - Ego Pafnutius monachus testor et 
firmo. Ὁ Ego Sergius Macrises vocatus testis sub- 
scripsi. Τ᾿ Ego Gerasimus monachus et praepositus